
           
Uchwała Nr I /2/2014 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 01 grudnia 2014r. 
 
 
 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sadowne 
 
 

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm.) oraz § 14 ust 2 Statutu Gminy Sadowne 
uchwalonego Uchwałą Nr IV/26/2003  z dnia 29 stycznia 2003 roku, Rada Gminy Sadowne 
uchwala   co następuje: 

 
§1 

 
Po przeprowadzeniu glosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Sadowne 
zostali wybrani: 
 

1. Ryszard Decyk 
2. Tomasz Szymanik      

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Piotr Olkowski 
         


